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AIRNERGY
AUSFÜHRUNG

Stream
„silver“ „black“

Stream HS V2

KAUFPREIS
(NETTO)

1.071,00 €
900,00 €

2.023,00 €
1.700,00 €

6 MONATE 
0%*

178,00 € 337,00 €

12 MONATE
5,90 %*

92,00 € 174,00 €

24 MONATE
7,90 %*

49,00 € 93,00 €

36 MONATE
8,90 %*

34,00 € 65,00 €

48 MONATE
8,90 %*

26,00 € 50,00 €

60 MONATE
8,90 %*

22,00 € 42,00 €

 Gültig ab: 01.01.2024

AIRNERGY
AUSFÜHRUNG

Little Atmos
Little Atmos 

Plus
Basis Plus

Professional 
Plus compact

Avant Garde
„platin“ „blanc“ „noir“

Avant Garde 
„cristal“

Travel Plus V2
„silver“ „black“

KAUFPREIS
(NETTO)

2.499,00 € 
2.100,00 €

3.689,00 €
3.100,00 €

3.570,00 €
3.000,00 €

5.950,00 €
5.000,00 €

8.330,00 €
7.000,00 €

8.925,00 €
7,500,00 €

10.710,00 €
9.000,00 €

6 MONATE 
0%*

416,00 € 615,00 € 595,00 € 992,00 € 1.388,00 € 1.487,00 € 1.782,00 €

12 MONATE
5,90 %*

215,00 € 317,00 € 307,00 € 511,00 € 716,00 € 767,00 € 921,00 €

24 MONATE
7,90 %*

115,00 € 169,00 € 164,00 € 273,00 € 382,00 € 410,00 € 492,00 €

36 MONATE
8,90 %*

80,00 € 118,00 € 114,00 € 190,00 € 267,00 € 286,00 € 343,00 €

48 MONATE
8,90 %*

62,00 € 91,00 € 88,00 € 147,00 € 206,00 € 220,00 € 264,00 €

60 MONATE
8,90 %*

51,00 € 76,00 € 73,00 € 122,00 € 171,00 € 183,00 € 220,00 €

Wer ist medipay?
medipay ist ein zinsgünstiger, bequemer und unkomplizierter Ratenzahlungservice für 
gesetzlich und privat versicherte Patienten. Im Bereich Ratenkauf/Finanzierung arbeiten 
wir seit vielen Jahren mit unserem vertrauten Partner, der medipay GmbH in Siegburg, 
zusammen. Die Erfahrungen sowie Rückmeldungen unserer Kunden sind durchweg positiv. 
Sind Sie an den aktuellen Ratenkonditionen interessiert? Fordern Sie diese gerne bei 
Ihrem Airnergy Fachberater an.

Wer kann medipay nutzen?
Sind Sie als Freiberufler oder Privatperson an der Anschaffung eines Airnergy Vitalisators 
über bequeme monatliche Raten interessiert, eignet sich in diesem Fall häufig eine Finan-
zierung über einen Raten- oder Kreditkauf. Grundsätzlich steht die medipay Teilzahlung 
allen Personen offen, die ihren Erstwohnsitz im Inland haben, berufstätig oder Rentner 
sind und ein frei verfügbares, regelmäßiges Einkommen haben. Ist dies nicht der Fall, z. 
B. bei Studenten/Auszubildenden oder nicht berufstätigen Hausfrauen, so ist ein zweiter 
oder alternativer Darlehensnehmer erforderlich, z. B. Kind, Elternteil, Lebensgefährte 
oder Ehepartner, der diese Anforderungen erfüllt.

Bemerkungen:
*Effektiver Jahreszins
Alle Angaben (Beispielberechnungen) ohne Gewähr.
Alle vorherigen Angaben verlieren damit ihre Gültigkeit.
Angaben nach § 6a PAngV; sämtliche Beträge gerundet.
Ein Angebot unserer Partnerbank (Bonität vorausgesetzt).
Weitere Infos unter www.medipay.de oder per Telefon: 0241 96926-0

https://www.medipay.de

